МКОУ «Основная общеобразовательная школа с.Талон»

Приказ №49/1

от 30.08.2019г.

О создании комиссии по урегулированию конфликтов интересов в
МКОУ «ООШ с.Талон»
Приказываю:

1.Создать комиссию по урегулированию конфликтов интересов в составе:

Председатель комиссии Клипач М.Ю. учитель;

Члены комиссии Белякова Т.Ю. учитель;

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Золоташкина Н.В. учитель;

Моссашвили Т.С. учитель.

Директор МКОУ «ООШ с.Талот Т.Н. Москвина

С приказом ознакомлены

Члены комиссии

М.Ю.Клипач

Т.Ю. Белякова

Н.В. Золоташкина

oftfecL Т.С .Моссашвили